1

ỦY  BAN NHÂN  DÂN

HUYỆN MINH LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v trưng dụng công chức,

viên chức và người lao

động tham gia phục vụ Đại

hội Thi đua quyết thắng

LLVT huyện Minh Long,

giai đoạn 2019-2024

   Minh Long, ngày      tháng 5  năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Trung tâm Truyền thông-Văn hóa-Thể thao huyện

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Minh Long (cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thi đua quyết thắng LLVT

huyện) tại cuộc họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức ngày 13/5/2024; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thanh tra huyện, Ban Quản lý

dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Trung tâm Truyền thông-Văn hóa-Thể thao

huyện: sắp xếp, bố trí, cử công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị mình để tham gia phục vụ tại Đại hội Thi đua quyết thắng LLVT

huyện Minh Long, giai đoạn 2019-2024 (Cụ thể theo danh sách đính kèm).

2. Về thời gian, địa điểm trưng dụng phục vụ:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 6h30 sáng ngày 22/5/2024 đến khi kết

thúc Đại hội.

- Địa điểm: Tại Hội trường 17/8 Huyện ủy Minh Long.

3. Về trang phục: Mặc trang phục H’re hoặc bộ áo dài truyền thống.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND huyện;

- Đảng ủy-BCH Quân sự huyện;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

2

ỦY  BAN NHÂN  DÂN

HUYỆN MINH LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TRƯNG DỤNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

THAM GIA PHỤC VỤ TẠI ĐẠI HỘI TĐQT LLVT HUYỆN

(Kèm theo Công văn số       /UBND-NC ngày      /5/2024

của Chủ tịch UBND huyện Minh Long)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

01 Trịnh Thị Mỹ Lệ
Thanh tra viên, Thanh tra

huyện Minh Long

02 Trần Thị Cẩm Loan
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện

03 Đinh Thị Hương
Nhân viên Ban Quản lý dự

án ĐTXD và PTQĐ huyện

04 Đinh Thị Dung
Nhân viên Trung tâm TT-

VH-TT huyện

05 Đinh Thị Châu
Nhân viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện

06 Trần Thị Thôi
Nhân viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện

3

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

……………………………    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện Minh Long

DANH SÁCH

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NGUYÊN LÃNH ĐẠO …

TT Họ và tên

Chức vụ, đơn vị đã từng giữ ở cơ quan,

đơn vị, địa phương (ghi nơi ở hiện nay đối

với danh sách những người ở mục II)

Ghi chú

I DANH SÁCH CBCCVC NGUYÊN CHỨC

1 Trần Văn B Nguyên Bí thư Đảng ủy xã

2 Nguyễn Văn A Nguyên Chỉ huy Trưởng BCHQS huyện

… …

II DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TỪNG TRỰC TIẾP CHIẾN ĐẤU,

THAM GIA GIẢI PHÓNG HUYỆN MINH LONG

1 Đinh Văn A Long Môn, Minh Long

2 Nguyễn Thị B Long Sơn, Minh Long

… …

    NGƯỜI LẬP                                                      THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)                                (Ký tên, đóng dấu)

		2024-05-13T18:36:24+0700

		2024-05-20T09:31:52+0700

		2024-05-20T09:31:52+0700

		2024-05-20T09:31:52+0700